
  

 

 

 

 

 

OTSUS 10.06.2025 nr 11.3-1/25/2776  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 1 ja 6 ning riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ (edaspidi 

meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Mittetulundusühing Tartu Regiooni 

Energiaagentuur, registrikood 80292666, 14.03.2025 esitatud avaldust, mida täiendati 

04.06.2025, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0206 „Tartumaa roheenergeetika 

kompetentsikeskuse loomine“ (edaspidi projekt) 18.01.2024 taotluse rahuldamise otsust 

nr 11.2-49/24/47 ning projekti tegevusi ja eelarvet vastavalt esitatud avaldusele. 

2. Kinnitada projekti uus eelarve vastavalt toetuse saaja avaldusele.  

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 18.01.2024. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse, millega soovib muuta eelarveridade vahelist 

abikõlbliku maksumust ning tegevuste sisulist ellu viimist. Tegevuse „Nõustamisteenuse välja 

töötamine ja pakkumine (mitte riigiabi)“ arvelt soovib toetuse saaja suurendada tegevuse 

eelarverida „Monitoorimistarkvara arendus (mitte riigiabi)“  10 000 euro võrra. Selgituste kohaselt 

on see vajadus tekkinud seetõttu, et toetuse saaja on otsustanud arendada ise projektis ette nähtud 

monitoorimisplatvormi. Toetuse saaja on põhjendanud, et valmislahendust platvormiks turul ei 

ole. Ise monitoorimisplatvormi arendamisega tagatakse platvormi jätkusuutlikkkus ning riist- ja 

tarkvara jääb toetuse saaja hallata. Sellega kaasnevad toetuse saajale monitoorimissüsteemi 

arendamisega seotud personalikulud. Teenusena plaanitakse sisse osta vaid elektriautolaadijate 

monitoorimisplatvormi. Personalikulud, summas 57 000 eurot, sisaldavad kahe 

monitoorimissüsteemi väljaarendamisega tegeleva toetuse saaja töötaja osalist töötasu – tarkvara 

arendaja ja monitoorimisplatvormi välja töötaja.  

Tegevuse „Nõustamisteenuse välja töötamine ja pakkumine (mitte riigiabi)“ arvelt soovib toetuse 

saaja suurendada tegevuse eelarverida „Koolituste, infopäevade ja õppetöö korraldamine ja nende 

turundamine (mitte riigiabi)“  4000 euro võrra. Kirjeldatud vajadus eelarve summade tõstmiseks 

on tekkinud andmete täpsustamisest. Kui algselt kajastas toetuse saaja koolituste ja infopäevade 

kulu nõustamisteenuse arendamisega seotud tegevuste all, siis projekti ellu viimisel on selgunud 

vajadus need tegevuse kulud kajastada „Koolituste, infopäevade ja õppetöö korraldamine ja nende 

turundamine (mitte riigiabi)“  eelarverea all.  



Projekti tegevuse „Koolituste, infopäevade ja õppetöö korraldamine ja nende turundamine (mitte 

riigiabi)“ sisu on toetuse saaja samuti muudatusettepanekus täpsustanud, et see maksumus sisaldab 

personalikulu summas 21 500 eurot, 74 300 eurot arendus- ja võrgustikutegevusega seotud kulusid 

ning 10 200 eurot sisseostetud teenuse kulusid.  

Korrigeeritud finantsanalüüs on taotlusele lisatud. Muudatusega seotud eelarveread on pärast 

muudatust järgmise abikõlbliku maksumusega: 

 „10. Nõustamisteenuse välja töötamine ja pakkumine (mitte riigiabi)“- 835 000 eurot 

 „12.Monitoorimistarkvara arendus (mitte riigiabi)“- 60 000 eurot 

 „13. Koolituste, infopäevade ja õppetöö korraldamine ja nende turundamine (mitte 

riigiabi)“- 106 000 eurot 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatused põhjendatud projekti edukaks elluviimiseks. 

Rakendusüksus hindab taotluse põhjendatuks.  

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 5917 7266 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 


